
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:         /TB- STP 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định,  ngày    tháng     năm 2022 

 

THÔNG BÁO 

 Danh sách các tổ chức đấu giá tài sản, chi nhánh đấu giá tài sản  

và đấu giá viên đang hoạt động trên địa bàn tỉnh Nam Định 

 
 (Tính đến 30/12/2022) 

 I. Danh sách các tổ chức đấu giá tài sản: (01 Trung tâm dịch vụ đấu 

giá tài sản và 02 doanh nghiệp) 
 

STT Tên tổ chức Người đại diện 

theo pháp luật 

Địa chỉ Điện thoại 

 

 

1 

 

 

 

Trung tâm dịch vụ đấu 

giá tài sản - Sở Tư pháp 

 

Q. Giám đốc 

Nguyễn Thị Lệ 

Huyền 

Số 325 đường 

Trường Chinh, TP 

Nam Định, tỉnh 

Nam Định. 

 

 

0837407346 

 

 

 

2 

 

 

Công ty đấu giá hợp 

danh Xuân Trường 

 

 

Đấu giá viên 

Lê Huy Thông 

Số nhà 186, tỉnh Lộ 

489, Tổ 18 thị trấn 

Xuân Trường, 

huyện Xuân 

Trường, tỉnh Nam 

Định 

 

 

0913294715 

 

 

3 

 

Công ty đấu giá hợp 

danh Nam Hà 

 

Đấu giá viên  

Chu Mạnh Được 

Số 325, đường Trần 

Thái Tông, phường 

Lộc Vượng, Tp nam 

Định, tỉnh Nam 

Định 

 

0986685836 

 

II. Danh sách Chi nhánh của tổ chức đấu giá tài sản: 

 

STT Tên chi nhánh, văn 

phòng đại diện 

Trưởng Chi 

nhánh, VPĐD 

Địa chỉ Điện thoại 

 

 

1 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Thắng Lợi 

Đấu giá viên 

Trần Văn Thi 
Tầng 2 số nhà 6, Phạm 

Đình Kính, P. Lộc 

Vượng, TP. Nam Định 

0912181766 

(tạm ngừng hoạt 

động 1 năm từ 

01/1/2022 đến 

31/12/2023) 



STT Tên chi nhánh, văn 

phòng đại diện 

Trưởng Chi 

nhánh, VPĐD 

Địa chỉ Điện thoại 

 

 

2 

Chi nhánh đấu giá tài 

sản Miền Bắc - Công 

ty đấu giá hợp danh 

Đỉnh Tân 

Đấu giá viên 

Phạm Văn Đề 
Tầng 2, số 24 Song hào, 

phường Trần Quang 

Khải, TP Nam Định 

0913290389 

 

3 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Miền Bắc 

Đấu giá viên 

Lê Đình Bình 
7/13 đường Phù Long, 

phường Trần Tế Xương, 

thành phố Nam Định. 

 

 

4 

Chi nhánh Công ty 

đấu giá hợp danh 

Trần Gia 

Đấu giá viên 

Phan Thiết 
Số nhà 101, Khu phố 1, 

thị trấn Yên Định, huyện 

Hải Hậu, tỉnh Nam 

Định. 

0943025958 

 

5 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Lạc Việt 

Đấu giá viên 

Nguyễn Thùy 

Giang 

Số 93 Chu Văn An – TP 

Nam Định, tỉnh Nam 

Định.  

0935378899 

(tạm ngừng hoạt 

động 1 năm từ 

03/1/2023-

2/1/2024) 

 

6 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty Đấu giá 

hợp danh Đông Á 

Đấu giá viên 

Ngô Việt Quân 
Thửa 39, Lô CL3 Khu 

đô thị Dệt may Nam 

Định, phường Trần 

Đăng Ninh, thành phố 

Nam Định. 

03522039797   

7 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh VNA 

Đấu giá viên 

Lưu Đức Vượng 
Xóm 15, Trung Lễ, xã 

Hải Hưng, huyện Hải 

Hậu tỉnh Nam Định 

0989993139  

8 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Bảo Phong 

Đấu giá viên 

Ngô Thanh Tân 
Số 131 đường Tô Hiến 

Thành, phường Mỹ Xá, 

thành phố Nam Định, 

tỉnh Nam Định 

0246 2722468 

 

9 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Bảo An 

Đấu giá viên 

Lưu Xuân 

Giang 

Tổ 5, Thị trấn Xuân 

Trường, huyện Xuân 

Trường, tỉnh Nam Định 

0946.367.004 

10 

Chi nhánh Nam Định 

- Công ty đấu giá 

hợp danh Thuận Phát 

Đấu giá viên 

 Vũ Văn Vinh 
Số 21, Nguyễn Ngọc 

Đồng, Khu TĐC Tây 

Đông Mạc, phường 

Thống Nhất, TP Nam 

Định 

0942366268 

 

III. Danh sách các đấu giá viên được Sở Tư pháp cấp thẻ, đang hoạt động: 
 



STT Họ và tên Năm 

sinh 

Chứng chỉ hành 

nghề đấu giá 

Tổ chức 

hành 

nghề 

Số thẻ 

đấu giá 

viên 

Điện thoại 

liên hệ 

 

 

1 

 

 

Nguyễn Thị Thu 

Hường 

 

 

1978 

Số 161/TP/ĐG-

CCHN do Bộ Tư 

pháp cấp theo Quyết 

định số 585/QĐ-

BTP ngày 25/4/2011 

Trung tâm 

dịch vụ 

đấu giá tài 

sản tỉnh 

Nam Định 

 

 

02/ĐGV 

 

 

0837407346 

 

 

2 

 

Nguyễn Thị Kim 

Huế 

 

1986 

Số 1191/TP/ĐG-

CCHN do Bộ Tư 

pháp cấp theo Quyết 

định số 1551/QĐ-

BTP ngày 25/8/2015 

Trung tâm 

dịch vụ 

đấu giá tài 

sản tỉnh 

Nam Định 

 

 

04/ĐGV 

 

 

0932271747 

 

3 
Vũ Thị Thu 

Huyền 
1989 

Số 2276/TP/ĐG-

CCHN do Bộ Tư 

pháp cấp ngày 

17/10/2022 

 

Trung tâm 

dịch vụ 

đấu giá tài 

sản tỉnh 

Nam Định 

 

 

14/ĐGV 

 

 

0918010697 

 

 

4 

 

 

Lê Huy Thông 

 

 

1957 

Số 2040/TP/ĐG-

CCHN do Bộ Tư 

pháp cấp theo Quyết 

định số 1551/QĐ-

BTP  ngày 

25/9/2017 

Công ty 

đấu giá 

hợp danh 

Xuân 

Trường 

 

 

05/ĐGV 

 

 

0913294715 

 

 

5 

 

Nguyễn Hải Ưu 

 

 

1958 

Số 2167/TP/ĐG-

CCHN Bộ Tư pháp 

cấp theo Quyết định 

số 1291/QĐ-BTP  

ngày 06/06/2018 

Công ty 

đấu giá 

hợp danh 

Xuân 

Trường 

 

 

13/ĐGV 

 

 

0912030038 



STT Họ và tên Năm 

sinh 

Chứng chỉ hành 

nghề đấu giá 

Tổ chức 

hành 

nghề 

Số thẻ 

đấu giá 

viên 

Điện thoại 

liên hệ 

6 Chu Mạnh Được 1987 Số 2238/TP/ĐG-

CCHN do Bộ Tư 

pháp cấp ngày 

10/8/2022 

Công ty 

đấu giá 

hợp danh 

Nam Hà 

15/ĐGV 0974125491 

 

Nơi nhận:     

- Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp); 

- UBND tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Website Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT,  HCTP-BTTP. 

 

                                                     

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Dương Văn Nghĩa 

 

 

 

 


		2023-01-03T11:01:15+0700


		2023-01-03T14:17:21+0700


		2023-01-03T14:17:21+0700


		2023-01-03T14:17:21+0700


		2023-01-03T14:17:21+0700




